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DZEMS & ISAR
Inleiding
wettelijke bepalingen

Notaris:

NOTARIS VAN LAERE Hennissen

JAN VAN RIJSWIJCKLAAN 162 bus 2, 2020 ANTWERPEN

Datum van de algemene vergadering:

Derde vrijdag van juni, om 16u.

Bestuurder:

Ismet Arifi en Ramadan Dzemail zullen benoemd worden tot bestuurders van de vennootschap, niet-statutaire bestuurders.

Ismet Arifi bezit 50% van de vennootschap.

Ramadan Dzemail bezit 50% van de vennootschap.

Hun mandaat is onbezoldigd.

1. INLEIDING

A. Wettelijke bepalingen:

Dit financieel plan wordt opgesteld met inachtneming van de bepalingen van de artikelen 5:3 en 5:4 van het Wetboek van Vennootschappen en Verenigingen (WVV).
B. Gegevens van de oprichter:

De vennootschap zal worden opgericht met een volstort en volledig onderschreven startkapitaal van €1.000,00. Het startkapitaal wordt vertegenwoordigd door 100 aandelen.
Het boekjaar vangt uitzonderlijk aan op de datum van de notariéle oprichtingsakte (voorzien op 01/06/2025) en eindigt op 31/12/2025 (ongeveer 7 maanden).

Op basis van de momenteel gekende gegevens werd een gebudgeteerde balans, resultatenrekening en liquiditeitsplan opgesteld voor een periode van 3 boekjaren (ongeveer 31 maanden), waarvan de
uitgangsveronderstellingen hieronder worden toegelicht.

HOOFDSTUK 1. Startkapitaal
Art. 5:3 De oprichter waakt erover dat de vennootschap beschikt over een eigen vermogen dat, rekening houdend met andere financieringsbronnen, toereikend is voor de voorgenomen activiteit.

Art. 5:4 § 1 Voor de oprichting van de vennootschap bezorgt de oprichter aan de tussenkomende notaris een financieel plan waarin het bedrag van het startkapitaal wordt verantwoord in het licht van de geplande
activiteit van de vennootschap over een periode van ten minste twee jaar. Dit document wordt niet neergelegd bij de akte, maar wordt bewaard door de notaris.

§ 2. Het financieel plan moet minstens de volgende elementen bevatten:
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1° een nauwkeurige omschrijving van de voorgenomen activiteit;

2° een overzicht van alle financieringsbronnen bij de oprichting, met inbegrip van eventueel verstrekte zekerheden;

3° een openingsbalans opgesteld volgens het model van artikel 3:3, evenals geprojecteerde balansen na twaalf en vierentwintig maanden;
4° een geprojecteerde resultatenrekening na twaalf en vierentwintig maanden, opgesteld volgens het model van artikel 3:3;

5° een begroting van de verwachte inkomsten en uitgaven voor een periode van minstens twee jaar na oprichting;

6° een beschrijving van de gehanteerde veronderstellingen voor de inschatting van de verwachte omzet en winstgevendheid;

7° in voorkomend geval, de naam van de externe deskundige die heeft bijgedragen aan het opstellen van het financieel plan.

& 3. Bij het opstellen van de geprojecteerde balansen en resultatenrekeningen mag een andere periodiciteit gehanteerd worden dan voorzien in §2, 3° en 4°, op voorwaarde dat de projecties in totaal een periode van

ten minste twee jaar na oprichting bestrijken.

A. Activiteit van de vennootschap en maatschappelijk kapitaal
1. Specifieke activiteiten:

e Personenvervoer tegen betaling met lichte voertuigen van het type taxi.

e Exploitatie van taxivergunningen of voertuigen met chauffeur (VVC).

e Terbeschikkingstelling van voertuigen met chauffeur voor stads-, interstedelijke en langeafstandstrajecten.

e Vervoerdiensten op aanvraag voor particulieren en ondernemingen.

e Schoolvervoer of vervoer van personen met beperkte mobiliteit onder overeenkomst of specifiek contract.

e \erstrekken van financiéle, technische, commerciéle of administratieve adviezen in de ruime zin, waaronder advies inzake algemeen management, marketing, financiéle en commerciéle beleidsvoering,
administratieve prestaties en IT-diensten, personeelsbeleid en alles wat hier rechtstreeks of onrechtstreeks mee verband houdt, met uitzondering van advies inzake beleggingen en geldinvesteringen.

e Verlenen van bijstand en diensten, rechtstreeks of onrechtstreeks, op het gebied van IT-toepassingen, internet, multimedia, telecommunicatie en nieuwe technologieén.

e Organiseren en geven van alle soorten cursussen, seminaries, lezingen, conferenties, workshops, opleidingen en educatieve activiteiten.

e Organiseren en produceren van evenementen, totale eventbeheer voor feestelijke en professionele gelegenheden, inclusief pers- en reclamecontacten.

e Publiceren van diverse werken en gespecialiseerde literatuur.

e Realiseren van multimedia- en audiovisuele producties.

e Overige softwarepublicaties.

2. Algemene activiteiten:

e Beheren van vennootschappen en verenigingen, in het bijzonder deelnemen aan en bijstaan in het beheer, de administratie en leiding van vennootschappen, ongeacht hun doel en activiteit, via mandaat of in
onderaanneming door een onafhankelijke beheerder.

e Investeren in, inschrijven op, aankopen, verkopen en verhandelen van aandelen, obligaties, schuldvorderingen, fondsen en andere effecten uitgegeven door Belgische of buitenlandse bedrijven, administraties,
instellingen en verenigingen, al dan niet met (semi-)publiek karakter.

e Beheren van investeringen en deelnemingen in dochterondernemingen, leidinggevende functies uitoefenen, advies, beheer en andere diensten verlenen aan activiteiten van deze dochterondernemingen, via

contractuele of statutaire benoemingen of als externe adviseur of bestuursorgaan.
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e Verstrekken van leningen en voorschotten in welke vorm en duur ook aan verbonden ondernemingen of ondernemingen waarin zij een deelneming heeft, alsook het waarborgen van hun verplichtingen.

e De vennootschap kan binnen haar maatschappelijk doel financiéle verrichtingen uitvoeren in alle vormen, inclusief inschrijving op en verhandeling van aandelen, obligaties, kasbons en andere effecten,
verstrekken van zichtleningen, ook aan particulieren. De vennootschap kan kredieten of voorschotten toestaan of laten toestaan, borgstellingen of garanties geven, hypothecaire of andere zakelijke of
persoonlijke zekerheden verstrekken aan rechtspersonen, ondernemingen of particulieren, zowel voor haar eigen verplichtingen als die van haar bestuurders, vennoten, andere vennootschappen en personen,
onder meer door het in pand of hypotheek geven van haar goederen, met inbegrip van haar handelsfonds. Ze mag ook roerende of onroerende goederen kopen, verkopen, ruilen, huren of verhuren, wissels
disconteren, en in het algemeen alle commerciéle en financiéle handelingen stellen in de ruimste zin, met uitzondering van activiteiten die wettelijk zijn voorbehouden aan depositobanken,
kortetermijnspaarinstellingen, hypotheekmaatschappijen en kapitaalspaarmaatschappijen.

3. Beheer van roerend en onroerend vermogen:

e Beheren van vastgoed, inclusief aankoop, doordachte ontwikkeling en beheer van vastgoedbezit zowel in Belgié als in het buitenland; alle handelingen met betrekking tot onroerende goederen en rechten in de
ruimste zin; aankopen en verkopen in volle eigendom en/of vruchtgebruik of blote eigendom, ruilen, (laten) bouwen, (laten) renoveren, onderhouden, verhuren, ter beschikking stellen, verdelen, prospecteren en
exploiteren van vastgoed; ontwerpen en opvolgen van projecten en uitvoeren van studies met betrekking tot vastgoed; kopen, verkopen, huren en verhuren van roerende goederen voor inrichting en uitrusting
van onroerende goederen; en alle handelingen die rechtstreeks of onrechtstreeks verband houden met het doel de opbrengst van roerende en onroerende goederen te bevorderen.

e Vestigen, doordacht ontwikkelen en beheren van roerend vermogen; investeren van beschikbare middelen in roerende goederen en effecten; alle handelingen met betrekking tot roerende goederen en rechten
van welke aard ook, zoals verwerving door inschrijving of aankoop, ontwikkeling, inbreng, overdracht, verhandeling en beheer van aandelen, aandelenopties, obligaties, kasbons, derivaten of andere effecten,
van bestaande of op te richten Belgische of buitenlandse entiteiten.

e Beheren, verwerven, kopen en verkopen, verhuren en onderverhuren, commissiehandel en vertegenwoordiging, onderhoud en opwaardering van roerende goederen; leasing, roerende goederen in leasing geven
aan derden, en alle handelingen die hiermee verband houden en gericht zijn op het bevorderen van het rendement van roerende goederen, zoals onderhoud, ontwikkeling, verfraaiing en verhuur van deze
goederen.

e Aanvragen van octrooien, licenties of andere intellectuele eigendomsrechten op creaties, uitvindingen, methodes, strategieén en analyses die ze heeft ontwikkeld.

De vennootschap mag deze rechten vrij overdragen, verkopen, wijzigen of verhuren aan derden.
4. Bijzondere bepalingen:

De bovenstaande lijst is niet limitatief, maar moet in de ruimste zin worden geinterpreteerd, zodat de vennootschap alle handelingen
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Dossiergegevens

Bedrijf: DZEMS & ISAR
Zetel:
Vogelzangstraat 2a
Vilvoorde - 1800
Belgié
Oprichter(s):

o Ismet Arifi
ismet-50@hotmail.com
+32486501623

o Ramadan Dzemail
Dzemail@outlook.be

Dossier: DZEMS & ISAR

Begin van de planningen: mei 2025
Duur eerste boekjaar: 8 maand
Aantal boekjaren: 3

Juridische vorm: Vennootschap
Btw-plichtig: Ja

Munteenheid: Euro ( €)

DZEMS & ISAR
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Resultatenrekening

Bedrijfsopbrengsten
Omzet
Andere bedrijfsopbrengsten
Bedrijfskosten
Handelsgoederen, grond-en hulpstoffen
Diensten en diverse goederen
Bezoldiging, sociale lasten en pensioenen
Afschrijvingen, waardeverm. en voorz
Andere bedrijfskosten
Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies)
Financiéle opbrengsten
Financiéle kosten
Lopend resultaat véér belasting
Niet-recurrente opbrengsten
Niet-recurrente kosten
Resultaat véor belastingen
Onttrek. aan (Overb. naar) uitgestelde belastingen
Belasting op het resultaat
Resultaat van het boekjaar
Onttrek. aan (Overb. naar) belastingvrije reserves

Te bestemmen winst (verlies)

EBITDA
Netto cash-flow

Vrije cash-flow

Bj. 1
mei 25-dec 25

15 200

15 200

0

-14 021

-14 021

1139

-228
911

911

1179
911
911

Bj. 2
jan 26-dec 26

25 200

25200

0

-17 937

-17 937

7 263

-60
7 203

7 203

-1441
5763

5763

7 263
5763
5763

Bj. 3
jan 27-dec 27

26 400

26 400

0

-17 937

-17 937

8 403

-1681
6 723

6 723

8 463
6 723
6 723

DZEMS & ISAR
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Omzet

700000 Omzet

Totaal

Diensten en diverse goederen

610000 Huur kantoorruimte

611000 Téléphonie & internet

612600 Verzekering Burger. Aanspr. (BA)
613550 Leasing wagen

613560 Brandstof leasing

613561 Verzekering wagen specifiek taxi
613562 Onderhoud personenwagen
615200 Erelonen: accountant

615201 Erelonen: Notaris

615202 Erelonen: Oprichtingskosten

616500 Publicatiekosten Belgisch
staatsblad

616501 Wettel. publiciteitsk: KBO
616501 Wettel. publiciteitsk:
registratierechten

616503 Activatie BTW

616504 Elektronisch effectenregister &
EEB

616505 Bedrijfsleider: Berekening
bezoldiging

Totaal

Financiéle kosten

650000 Bankkosten

Totaal

Bj. 1
mei 25-dec 25

15 200

15 200

Bj. 1

mei 25-dec 25

-1 000

-758

-280

-4 800

-1 600

-720

-400

-2 400

-592

-900

-232

-109

-50

-60

-40

-80

-14 021

Bj. 1
mei 25-dec 25

-40
-40

Bj. 2
jan 26-dec 26
25200
25 200
Bj. 2
jan 26-dec 26
-1 500
-1137
-420
-7 200
-2 400
-1 080
-600
-3600
0
0

-17 937

Bj. 2
jan 26-dec 26

-60
-60

Bj. 3
jan 27-dec 27
26 400
26 400
Bj. 3
jan 27-dec 27
41500
1137
-420
-7 200
-2 400
-1 080
-600
-3 600
0
0

-17 937

Bj. 3
jan 27-dec 27

-60
-60

DZEMS & ISAR
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Balans

Begin Bj. 1 Bj. 2 Bj. 3
mei 25 - dec 25 jan 26 - dec 26 jan 27 - dec 27

Oprichtingskosten 1] 1] V] V]
Vaste activa V] V] 0 0
Immateriéle vaste activa 0 0 0 0
Materiéle vaste activa 0 0 0 0
Terreinen en gebouwen 0 0 0 0
Installaties, machines en uitrusting 0 0 0 0
Meubilair en rollend materieel 0 0 0 0
Leasing en soortgelijke rechten 0 0 0 0
Andere 0 0 0 0
Financiéle vaste activa 0 0 0 0
Vlottende activa V] 2 260 8 148 14 934
Vorderingen op meer dan één jaar 0 0 0 0
Handelsvorderingen op meer dan één jaar 0 0 0 0
Overige vorderingen op meer dan één jaar 0 0 0 0
Stocks en bestellingen in uitvoering 0 0 0 0
Vorderingen op ten hoogste een jaar 0 0 0 0
Handelsvorderingen 0 0 0 0
Overige vorderingen 0 0 0 0
Liquide middelen en geldbeleggingen 0 2 260 8148 14 934
Overlopende rekeningen 0 0 0 0
Totaal activa V] 2 260 8 148 14 934
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Eigen vermogen
Inbreng
Beschikbare inbreng
Onbeschikbare inbreng of Kapitaal
Herwaarderingsmeerwaarden
Reserves
Onbeschikbare reserves
Beschikbare reserves
Overgedragen resultaat (+ of -)
Kapitaalsubsidies
Voorzieningen en uitgestelde belastingen
Schulden
Schulden op meer dan één jaar
Financiéle schulden op meer dan één jaar
Handelsschulden en ontvangen voorschotten
Overige schulden op meer dan één jaar
Schulden op ten hoogste één jaar
Schulden +1 jaar die binnen het jaar vervallen
Financiéle schulden op ten hoogste één jaar
Handelsschulden en ontvangen voorschotten
Schulden mbt belastingen, bezoldigingen en sociale lasten
Overige schulden
Overlopende rekeningen

Totaal passiva

Begin

©O O O 0O 0o 0o O O O O O O 0 0 o o o o o o o o o ©o

Bj. 1

mei 25 - dec 25

1911
1000
1000

0
0
0
0
0

911

2 260

Bj. 2

jan 26 - dec 26

7 674
1000
1000

0
0
0
0
0

6674

8 148

Bj. 3

jan 27 - dec 27

14 397
1000
1000

0
0
0
0
0

13 397

14 934

DZEMS & ISAR
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Kasplanning

Gecumuleerd saldo begin vd maand

Bedrijfsinkomsten

Verkoop

Andere inkomsten

Financiéle & niet-recurrente inkomsten
Bedrijfsuitgaven

Aankopen

Diensten en diverse goederen

Personeel

Andere bedrijfsuitgaven

Financiéle & niet-recurrente uitgaven
Andere geldstromen

Investeringen

Financieringen

Vorderingen en schulden

Inbreng (kapitaal)

Btw-administratie

Belastingen

Dividenden en opnamen

Intresten op de thesaurie
Maandelijks saldo

Gecumuleerd saldo

mei
2025

2 299
2299

-4 245

-4 239

-946
-946

jun
2025

-946
2 299

2299

-1783

-1777

o o o o o olo oloe &

(4]
)
o

-430

jul

2025

-430
2 299

2299

-1783

-1777

o o o o o

-76

440
10

aug
2025

10
2 299

2299

-1783

-1777

'
o

o O o o o o o o ©

516
526

sep
2025

527
2299

2299

-1783

-1777

-6
168

684
1211

okt

2025

1211
2299

2299

-1783

-1777

-348
-76

92
1303

nov
2025

1303
2299

2299

-1783

-1777

o o o o o olo oloe &

&)
)
[-)]

1819

DZEMS & ISAR

dec
2025

1819
2 299

2299

-1783

-1777

440
2 259

© HannaH
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jan
2026
Gecumuleerd saldo begin vd maand 2 260
Bedrijfsinkomsten 2 541
Verkoop 2541
Andere inkomsten 0
Financiéle & niet-recurrente inkomsten 0
Bedrijfsuitgaven -1783
Aankopen 0
Diensten en diverse goederen -1777
Personeel 0
Andere bedrijfsuitgaven 0
Financiéle & niet-recurrente uitgaven -6
Andere geldstromen -348
Investeringen 0
Financieringen 0
Vorderingen en schulden 0
Inbreng (kapitaal) 0
Btw-administratie -348
Belastingen 0
Dividenden en opnamen 0
Intresten op de thesaurie 0
Maandelijks saldo 410
Gecumuleerd saldo 2 670

feb

2026

2670
2541

2541

-1783

-1777

'
(o))

o o o o o o o o ©o

758
3428

mrt

2026

3428
2541

2541

-1783

-1777

'
)]

O O o o o o o o ©

758
4186

apr
2026

4186
2541

2541

-1783

-1777

-474

-360

mei
2026

4110
2541

2541

-1783

-1777

'
(o))

O o o o o o o o ©o

758
4 868

jun
2026

4 869
2541

2 541

-1783

-1777

'
o))

O O o o o o o o ©o

758
5 627

jul
2026

5627
2541

2541

-1783

-1777

-6

-834

-474

-360

aug
2026

5551
2541

2541

-1783

-1777

'
()]

O O o o o o o o ©o

758
6 309

sep
2026

6 309
2541

2541

-1783

-1777

'
[}

©O o o o o o o o ©o

758
7 067

okt

2026

7 068
2541

2541

-1783

-1777

-474

-360

DZEMS & ISAR

nov dec
2026 2026
6 992 7 750
2541 2 541
2 541 2 541
0 0
0 0
-1783 -1783
0 0
-1777 -1777
0 0
0 0
-6 -6
0 -360
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 -360
0 0
0 0
758 398
7 750 8 148
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jan
2027
Gecumuleerd saldo begin vd maand 8 148
Bedrijfsinkomsten 2 662
Verkoop 2 662
Andere inkomsten 0
Financiéle & niet-recurrente inkomsten 0
Bedrijfsuitgaven -1783
Aankopen 0
Diensten en diverse goederen -1777
Personeel 0
Andere bedrijfsuitgaven 0
Financiéle & niet-recurrente uitgaven -6
Andere geldstromen -474
Investeringen 0
Financieringen 0
Vorderingen en schulden 0
Inbreng (kapitaal) 0
Btw-administratie -474
Belastingen 0
Dividenden en opnamen 0
Intresten op de thesaurie 0
Maandelijks saldo 405
Gecumuleerd saldo 8 553

feb

2027

8 553
2 662

2 662

-1783

-1777

'
(o))

OO o o o o o o o ©o

879
9432

mrt

2027

9433
2 662

2 662

-1783

-1777

'
)]

O O o o o o o o ©

879
10 312

apr
2027

10 312
2 662

2 662

-1783

-1777

-537
-420

mei
2027

10 234
2 662

2 662

-1783

-1777

'
(o))

O o o o o o o o ©o

879
11113

jun
2027

11113
2 662

2 662

-1783

-1777

'
o))

O O o o o o o o ©o

879
11992

jul
2027

11993
2 662

2 662

-1783

-1777

-6

-957

-537
-420

aug
2027

11 915
2 662

2 662

-1783

-1777

'
()]

O O o o o o o o ©o

879
12794

sep
2027

12 794
2 662

2 662

-1783

-1777

'
[}

©O o o o o o o o ©o

879
13 673

okt

2027

13 673
2 662

2 662

-1783

-1777

-537
-420

DZEMS & ISAR

nov dec
2027 2027
13 595 14 475
2 662 2 662
2 662 2 662
0 0
0 0
-1783 -1783
0 0
-1777 -1777
0 0
0 0
-6 -6
0 -420
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 -420
0 0
0 0
879 459
14 474 14 934
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Cashflow statement

Cashflow statement in € Bj.1 Bj.2 Bj.3
mei 25 - dec 25 jan 26 - dec 26 jan 27 - dec 27

Operationele cashflow 1260 € 5 889 € 6 786 €
Cashflow op basis van resultatenrekening 911 € 5763€ 6 723€
Resultaat na belasting 911 € 5763€ 6 723€
Afschrijvingen en waardeverminderingen 0€ 0€ 0€
Niet-kaselementen 0€ 0€ 0€
Wijziging in behoefte werkkapitaal 348 € 126 € 63 €
Voorraad 0€ 0€ 0€
Vorderingen & Overl. rek. 0€ 0€ 0€
Schulden mbt belast.,bezold.en soc.lasten 348 € 126 € 63 €
Handels- en Overige Schulden & Overl. rek. 0€ 0€ 0€
Andere, Other, Autre 0€ 0€ 0€
Investeringscashflow 0€ 0€ 0 €
Nieuwe investeringen 0€ 0€ 0€
Verkoop van vast activa 0€ 0€ 0€
Andere, Other, Autre 0€ 0€ 0€
. Financiéle cashflow 1000 € 0 € 0€
Inbreng/Kapitaal 1000€ 0€ 0€
Wijz. in Inbrengen 1000€ 0€ 0€
Uitkering dividenden 0€ 0€ 0€
Wijz. in Financiéle vaste activa 0€ 0€ 0€
Terugbetalingen financieringen 0€ 0€ 0€
Nieuwe financieringen 0€ 0€ 0€
Andere, Other, Autre 0€ 0€ 0€
. Totale cashflow 2 260 € 5889 € 6 786 €
Kaspositie begin boekjaar 0€ 2 260 € 8 148 €
Kaspositie eind boekjaar 2 260 € 8 148 € 14 934 €
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Conclusie

Voor akkoord
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Dzemail Ramadan (May 28, 2025 10:13 GMT+2) ismet arifi ( May 28,2025 17:46 GMT+2)
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